212. Fons gratiarum exuberans in coronatione B. V. Mariæ. Vilnæ, 1718, fol.

Estreicher cite : « Fons gratiarum inter Palæmonio Trocenses fontes, Const. Casim. Brzostowski. »

213. Regina Regni Poloniæ... 1718. (Voir *Minkiewicz, A.*)

214. Zodiacus Serenissimi Poloniarum Poli, pro duodecim signis, duodecim insignibus, pro fide Christi, et Angelica extinetis puritate, luninariibus Distinctus; Increate Sapientiae Soli hospitalis, Spectatori Polo, ac Solo, theatrales inter umbras, Ab Illustrissima, Perillustri, Prænobili ac Magnifica, oratoriæ facultatis juventute propositus. Anno Solis Increatii M.DCC.XVIII. Die 9. Aprilis. S. I. et a., fol., pp. 4 nch.

Rien ne me fait voir ou a été jouée cette pièce ; à tout hasard je la place à l'art. *Vilna*. Elle est en tout cas d'un de nos collèges, car elle se termine par : « Ad M. D. T. O. M. G. B. V. M. S. I. O. C. H. SS. P. I. et F. X. perpetuum cultum... »

215. Portus Meritorum et Glorie, In Avita Porta Illystrissimi ac Reverendissimi Domini D. Ludovici Caroli De Kozielok Ogiński Dei, et Apostolice Sedis Gratia Episcopi Smolensensis Canonici Vilnensis, Praepositi Bobroyseensis etc. Observatus Atque Inter Fortunatissima, Pontificiae ad easdem Infulas Inaugurationis solemnia, E publico Palæmonij orbis Voto, Inter gratulatorios applausus, Panegyrico Stylo celebratus Ab Universitate Academica Vilnensi Societatis Jesu Anno In Divini Sangvinis Erythræo, ad immortalis Portum Glorie enatantis Vniversi. 1718. Vilnæ. Typis Academicis Societatis Jesu, fol., pp. 25 nch.

Estreicher (XII, p. 418) attribue cette pièce à « Bazy-lewicz Soc. Jesu. »

216. Vestigium assoc. honoris in hymenæo Mart. Ogiński nec non Ther. Tyzenhauzowna. 1718. (Voir n. 229.)

217. Festum ecce primæ classis... 1719. (Voir *Bartolt, Ch.*)

218. Corona doloris... 1719. (Voir *Rudomina, Jos.*)

219. Thesaurus absconditus Inter Publica Bacchi et Debacchantium dispendia S. Marcellus in Terra defossus, ad Umbras scenicas antecinerales à Geimmea Sobole Erythrisq; non degenere sanguine. Illustrissima, Perillustri, Magnifica, ac Generosa Juventute Tulliana Academie Vilnensis Societatis Iesv, Præsentatus Anno Domini De Thesauro suo Nova et Vetera proferentis, et in quo sunt omnes Thesauri. 1720. Die 10. Februarij. S. l., fol., pp. 4 nch.

220. Signator supremus dolor in funebribus justis C. S. J. Radziwill. 1720.

221. Arcanum cordis... 1721. (Voir *Kossakowski, Br.*)

222. Hastæ fulgurantes in splendore Mich. Zamojski et Elis. Wisznowiecka. 1721.

223. Aspekt księżyca w pełni dziedziczych splendorów Zamojskiego i Elżb. Wisznowieckiej. 1721. [Aspectus lunæ in pleno hæreditariorum splendorum...]